
病院職員の新型コロナウイルス感染について

川崎市立井田病院の病院職員（看護助手）１人が新型コロナウイルスに

感染していることが９月１４日に判明いたしました。

出勤していなかったため、当該職員が濃厚接触した患者及び職員はいま

せんでした。

患者様、ご家族の皆様には大変ご心配をおかけいたしますが、院内感染

防止につきましては、これまでと同様に、今後とも、一層努力してまいり

ます。また、診療につきましても、従来どおり継続してまいりますので、

ご安心くださいますようご案内申し上げます。感染防止のため入館・面会

の禁止や、病院への出入りの際の検温・問診の実施など、ご不便をおかけ

いたしますが、どうか引続きご協力をお願い申し上げます。

令和２年９月１４日

川崎市立井田病院 病院長


